Кореличский районный исполнительный комитет

Кузьмина Ивана Петровича ___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г. п. Кореличи, ул. Октябрьская, д. 4__________________

(адрес постоянного проживания)

60896, 80296985693__________________________________

                                                                                                           (контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить справку о начисленной жилищной квоте, начисленную на   Кузьмина Евгения Ивановича, 26.07.2015 г.р., отец._________________________________________________,

                                                                (фамилия и инициалы)
по адресу:___________________________________________________________.
Дата _______________                  _____________              ___________________

                                                                                                        (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

пр. 1.3.7